[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
	神栖みんなのギャラリー使用許可申請書

　　年　　月　　日
神栖市教育委員会
教育長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
次のとおり、神栖みんなのギャラリーを使用したいので、許可されるよう申請します。

	行事名

	展示内容

使用日時
（搬入出含む）
	　　年　　月　　日　　　　時　　　分　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　年　　月　　日　　　　時　　　分　まで

公開日時
	年　　月　　日　　　　時　　　分　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　年　　月　　日　　　　時　　　分　まで

使用責任者
	住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　電話

使用備品

テーブル（　　　　台）　　　　　椅子　（　　　　　　脚）
パネル　（　　　　枚）　　　　　ワイヤー（　　　　　　本）
その他　（　　　　　）

	注意事項